

Práce Budova K 2 část			
Počet	Název položky	Cena za kus	Cena celkem
66	Kompletce svítidel nouzového osvětlení a započítí montáže 2 NP , kompletace Rozváděče 1 NP	480,00 Kč	31 680,00 Kč
68	Kompletce svítidel nouzového osvětlení a započítí montáže 2 NP , kompletace Rozváděče 1 NP pokračování	480,00 Kč	32 640,00 Kč
64	1 Np, instalace přídělování HL rozváděč, 1 PP a 1 PP tahání přívodů ke klimatizacím , 2 NP montáž nouzového osvětlení,	480,00 Kč	30 720,00 Kč
68	Repas hlavního patrového rozváděče R 2 - 1 NP , montáže nouzového osvětlení 2 Np dokončení , spolupráce s revizním technik	480,00 Kč	32 640,00 Kč
68	HI přívod tahání na strechu pro digestoř , průvody kli,ma instalace podružných rozváděčů, doplňování proudových chráničů do RV	480,00 Kč	32 640,00 Kč
66	NP, instalace recepce demontáže a , svítidla, rozváděč, dodělávky 2 NP	480,00 Kč	31 680,00 Kč
68	1 Np kompletace recepce, 1NP domontáža , montáže a lištování 1013 osvětlení C	480,00 Kč	32 640,00 Kč
30	Detektor pohybu - PD 3 360 ST vestavný s možností dálk. Odvl	1 180,00 Kč	35 400,00 Kč
100	Wago 2,2,5	4,00 Kč	400,00 Kč
4	Lišta Plast 100*60	360,00 Kč	1 440,00 Kč
130	CYKY 5*16	290,00 Kč	37 700,00 Kč
50	Trubka instalační monoglex	30,00 Kč	1 500,00 Kč
5	CYA 70 černý	320,00 Kč	1 600,00 Kč
300	vázací pásky velké	4,50 Kč	1 350,00 Kč
300	vázací pásky střední	2,20 Kč	660,00 Kč
500	šroubový materiál pozink , matky podložky, 8 Tex	1,20 Kč	600,00 Kč
1000	vruty Fischer + hmoždinky	2,80 Kč	2 800,00 Kč
84	Zásuvky a vypínače ABB pracitk cIP 44	180,00 Kč	15 120,00 Kč
1	Nouzová signalizace ABB - we invalidé	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
6	Kryt koncový 90x55	95,00 Kč	570,00 Kč
4	ECO svítidlo 15 W led	670,00 Kč	2 680,00 Kč
1	ELM blok pro rozdělení fází	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
50	Jistič 16 A 230 V 10kA char C eaton	230,00 Kč	11 500,00 Kč
4	Proudový chránič Eaton kombi + 16 A jist	1 820,00 Kč	7 280,00 Kč
1	CU sběrnice 30/5 2 m	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč
10	Víčko velké VKL 80 b	25,00 Kč	250,00 Kč
50	Víčko na šrouby 83 mm	10,00 Kč	500,00 Kč
16	Prowat izolátorPWS	260,00 Kč	4 160,00 Kč
2	Svorka řadová 90	340,00 Kč	680,00 Kč
4	KAB oko cy 35 /10	35,00 Kč	140,00 Kč
24	CU KAB oko 70 /10	70,00 Kč	1 680,00 Kč
10	lisovací dutinka 25	9,00 Kč	90,00 Kč
15	lisovací dutinka 50	25,00 Kč	375,00 Kč
1	Panel 3B 12 plast	920,00 Kč	920,00 Kč
4	montážní deska pozink 70 mm 2 m	560,00 Kč	2 240,00 Kč
2	průchodka 63	110,00 Kč	220,00 Kč
150	vystražné samolepky	25,00 Kč	3 750,00 Kč
9	CUP výstražný štítek velký	90,00 Kč	810,00 Kč
1	silikonový tmel	180,00 Kč	180,00 Kč
1	Odvoz a recyklace původních zářivkových těles a trubic , demontovaných rozváděčů a komponentů	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
1	Ostatní režijní práce a materiály 2 %	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
26	Doprava	300,00 Kč	7 800,00 Kč
Celkem budova K 2 část bez DPH			391 355,00 Kč